

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2023, EN MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO, SINALOA, 14. RAMONA ACOSTA ACOSTA (TECHO DE CONCRETO)					
4	LOSAS				
4.01	LOSA MACIZA DE 10 Cms DE ESPESOR, CON CONCRETO PREMEZCLADO F'C= 200 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA 3/8" A @ 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS UN SOLO LECHO, REFORZADOS CON BASTONES VARILLA 3/8" A @ 30 CMS EN EL PERIMETRO DE LOSA, INCLUYE: CIMBRA DE CONTACTO PARA LOSA ACABADO APARENTE, BARROTES DE MADERA DE 4" X 2" Y CARGADOR APUNTALADO CON MADERA ROLLIZA, TUINO PARA GOTERO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ANDAMIOS, DESCIMBRADO, COLADO Y CURADO. Total: ** CINCUENTA MIL SEISCIENTOS UN PESOS 66/100 M.N. **	M2	28.12	\$ 1,799.49	\$ 50,601.66
Total de LOSAS				\$	50,601.66
** CINCUENTA MIL SEISCIENTOS UN PESOS 66/100 M.N. **					
5	CUBIERTA				
5.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO EN COLOR BLANCO, MARCA IMPAC O SIMILAR CON CALIDAD DE 3 AÑOS, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, UNA CAPA DE SELLADOR PRIMER, PRIMERA APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE, UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO UNA SEGUNDA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO. Total: ** CUATRO MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 45/100 M.N. **	M2	28.12	\$ 160.40	\$ 4,510.45
Total de CUBIERTA				\$	4,510.45
** CUATRO MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 45/100 M.N. **					
6	DETALLES DE ALBAÑILERIA				
6.01	APLANADO CON ESTUCO MARCA UNIBLOCK O SIMILIAR EN PLAFON, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Total: ** SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 61/100 M.N. **	M2	23.81	\$ 275.33	\$ 6,555.61
Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA				\$	6,555.61
** SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 61/100 M.N. **					
9	INSTALACION ELECTRICA				
9.01	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON POLIDUCTO DE 1/2", INCLUYE: RANURAS Y RESANE EN MUROS, APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Total: ** SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 80/100 M.N. **	SAL.	5.00	\$ 1,445.36	\$ 7,226.80
9.02	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON POLIDUCTO DE 1/2", INCLUYE: RANURAS Y RESANES EN MUROS, CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Total: ** DOS MIL CIENTO CUARENTA PESOS 70/100 M.N. **	SAL.	2.00	\$ 1,070.35	\$ 2,140.70
9.03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL Q02; INCLUYE: PASTILLA TERMOMAGNETICA DE 50 AMP. Y CABLEADO SEGUN PROYECTO A LA ACOMETIDA. Total: ** UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 31/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 1,782.31	\$ 1,782.31
Total de INSTALACION ELECTRICA				\$	11,149.81
** ONCE MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 81/100 M.N. **					

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Total: ** DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 16/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,455.16	\$ 2,455.16
Total de VARIOS				\$	2,455.16
** DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 16/100 M.N. **					
Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2023, EN MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO, SINALOA, 14. RAMONA ACOSTA ACOSTA (TECHO DE CONCRETO)				\$	75,272.69
** SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 69/100 M.N. **					
Subtotal de Presupuesto				\$	75,272.69
** SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 69/100 M.N. **					
				I.V.A.	\$ 12,043.63
				Total	\$ 87,316.32
** OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 32/100 M.N. **					